________________________________________________________________________
_________________________

ПРИКАЗ

	______________
	_________

___________

Об утверждении списка работников, допущенных
к обработке персональных данных в __________________

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного постановлением Правительства от 15.09.2008 № 687, подпунктом «в» пункта 13 Требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных, утвержденных постановлением Правительства от 01.11.2012 № 1119,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке персональных данных в _____________________:
	Должность
	Ф. И. О.
	Группа обрабатываемых данных

2. Контроль исполнения приказа _________________.

	_____________________
	___________
	_____________

С приказом ознакомлены:
	_________________________
	_____________
_____________
	_________________

	_________________________
	_____________
_____________
	_________________

	В дело № _______ за ____ год

	Секретарь

	______________

	______________